



Resultaten säger ingenting

Publicerad: 25 augusti 2014

Författare: Mikael Mjörnberg

Resultaten i träningsmatcher säger egentligen ingenting. Ändå tilldrar de sig stort intresse. Lindlövens försäsongsupplägg känns vettigt inför de tuffa uppgifter som komma skall.

Sakta men säkert börjar det krypa mer och mer i kroppen. Det börjar kännas att säsongen faktiskt närmar sig och med det kommer förväntningarna.

Jag är egentligen inte särskilt mycket för träningsmatcher. Jag förstår att de måste spelas för att lag ska kunna trimmas samman inför vad som komma skall, men ur en publik synvinkel är det ganska ointressant. Jag har aldrig förstått tjusningen med att titta på matcher där lagen inte gör upp om några poäng och därmed inte går på max. Det förtar spänningen och intensiteten. Det där som gör att ishockey är en så fantastiskt underhållande sport.

Men i år känns det som att det är något annorlunda.

Kanske är det den nya serien som gör mig taggad, men till och med jag som envist brukar försöka hålla kvar vid sommaren och balkongen så länge det bara går har ivrigt kikad in i ishallar och intresserat mig för träningshockey i år.

En sak måste man ha klart för sig när man tittar på säsongsupptakten. Resultaten spelar ingen som helst roll. Att man förlorar allt på försäsongen innebär inte att det kommer gå dåligt i serien. Fallen är flera stycken där det motsatta inträffat, att lag vunnit allt under träning för att sedan kollapsa helt när det blir blodigt allvar.

För Lindlövens del finns alltså ingen anledning till oro för att man sudden-torskade mot Vallentuna (ett lag som man när det väl gäller bör vara bättre än) och inte heller någon anledning att kaxa till sig för att det blev uddamålsseger över Enköping.

Träning är träning så att säga.

Vad som däremot är intressant att notera är att laget på torsdag spelar sin första av totalt två träningsmatcher mot ett lag från sin egen serie. Då åker man till Forshaga, som sedan återgäldar tjänsten och kommer till Lindehov den 10 september.

Mot bakgrunden att jag precis hävdade att träningsmatcher inte säger särskilt mycket om var lagen står tror jag att det är bra att göra som Lindlöven och hålla träningsmatchandet så mycket det bara går mot lag som man sedan inte kommer möta i serien (i övrigt möter man ju enbart lag från Hockeyettan Östra på försäsongen).

Inte så mycket för att mörka sin taktik, sådant plockar motståndarna upp ändå (tränaren Daniel Eriksson var exempelvis i Kumla och scoutade den kommande seriemotståndaren i dess match mot Hammarby igår), utan för att hålla det hela intressant för samtliga inblandade och inte spela mot samma lag hela tiden.

Men bara en sådan sak att jag ägnar en hel krönika åt just träningshockey talar ändå sitt tydliga språk. Säsongen närmar sig och det ska bli våldsamt intressant att se hur Lindlöven hävdar sig med sitt till stora delar nya lagbygge i den nya serien.

Om en månad är det dags.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/resultaten-sager-ingenting/>